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APARTAMENT. NA WYNAJEM
pow. całkowita: 52 m2,
Zielona Góra, Chynów

Cena 3 500 zł

Polecamy Państwu luksusowy apartament umiejscowiony w nowym, jednopiętrowym,wolnostojącym budynku w
nowej części osiedla kolorowego w Chynowie.
Apartament w stanie idealnym, wykończony z najwyższą starannością.
W budynku znajdują się trzy lokale mieszkalne ze wspólną klatką schodową.
Cały teren wokół budynku ładnie zagospodarowany, zamknięty, własny parking, monitoring.
Lokal o powierzchni 52m2 składa się z przedpokoju, dwóch sypialni, salonu połączonego z jadalną i kuchnią oraz
łazienki.
Sypialnie posiadają podwójne łóżka, telewizory, szafki nocne, fotele oraz szafy w zabudowie.
Przestronny salon został wyposażony w duży komplet wypoczynkowy, stolik, telewizor, stół z krzesłami. Całości
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dopełniają duże okna z roletami.
Część kuchenna składa się z mebli w zabudowie oraz wszystkich niezbędnych, wysokiej klasy sprzętów AGD w
tym pralki.
Łazienka z kabiną prysznicową wykończona dobrej klasy armaturą sanitarną, glazurą oraz płytkami kamiennymi i
ceramicznymi.
Posadzki wykończone płytkami ceramicznymi i panelami drewnianymi.
Wszystkie pomieszczenia zaaranżowane i wykończone najwyższej klasy materiałami a dodatki i umeblowanie z
dużą dbałością o komfort oraz funkcjonalność.
Z tyłu budynku, na terenie zielonym można skorzystać z miejsca do odpoczynku.
W lokalu zastosowano ogrzewanie z pieca gazowego, podłogowe, sterowane indywidualnie oraz klimatyzatory.
W każdym oknie automatyczne rolety zewnętrzne.
Odległość od lasu i terenów rekreacyjnych 300m. Bardzo prestiżowe, nowe osiedle zabudowy jednorodzinnej.
Szybki dojazd do obwodnicy miasta i trasy S3.
Do ceny najmu należy doliczyć podatek Vat. ,cenę za media w/g zużycia oraz przy podpisywaniu umowy najmu
dwumiesięczna, zabezpieczająca kaucja zwrotna.
Zapraszamy na prezentację.
Więcej informacji u pośrednika pod nr tel. 607991460 lub w naszym biurze Dom ul.Lisowskiego 6 Zielona Góra,
domlubuskie.pl
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
 

Symbol 2050/DML/MW Stan budynku BARDZO DOBRY

Za co opłaty dodatkowe VAT, WODA, PRĄD,
OGRZEWANIE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Rodzaj nieruchomości APARTAMENT.

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 500 PLN

Cena za MIESIĄC Max liczba osób 3

Kraj POLSKA Województwo lubuskie

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle Chynów

Okolica las Powierzchnia całkowita 52 m²

Powierzchnia użytkowa 52 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT Rok budowy 2022

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA
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Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu SKOŚNY Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


